
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., i 3/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 05.02.2018. 

godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za informatičko opremanje OŠ „B. Radić“ Koprivnica  

 

I. 

 

 Za nabavu informatičko opremanje OŠ „B. Radić“ Koprivnica,  prihvaća se ponuda 

tvrtke Hangar 18 d.o.o., Ulica braće Wolf 5, 48 000 Koprivnica, od 26.01.2018. godine, u 

iznosu od 45.460,00 kn (slovima: četrdesetpettisućačetiristošezdesetkuna) u koju cijenu nije 

uračunat PDV-e. 

 

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2018. godinu: pozicija 5358, konto 4221 – uredska oprema i namještaj. 

 

 

III. 

 

 Za nabavu opreme iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica sklopit će ugovor s 

tvrtkom Hangar 18 d.o.o., a kojim će se urediti međusobna prava i obaveze. 

 

 

KLASA: 602-02/17-01/0044 

URBROJ: 2137/01-06/5-18-10 

Koprivnica, 05.02.2018.  

 

 

                    

           GRADONAČELNIK: 

             

                   Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Odlukom o financiranju nabave informatičke opreme za 213 osnovnih škola u okviru 

cjelovite kurikularne reforme za rani i predškolski, osnovnoškolski i srednjoškolski odgoj i 

obrazovanje i uvođenja Informatike kao obveznog predmeta u školskoj godini 2018./2019. u 

V. i VI. razredu osnovne škole, KLASA:650-02/17-03/0004, URBROJ:533-26-17-0001 od 

04. prosinca 2017. godine OŠ „B. Radić“ Koprivnica odobreno je ukupno 60.000,00 kn. 

Sukladno navedenom provedena je jednostavna nabava vezana za informatičko opremanje 

OŠ „B. Radić“ Koprivnica. 

Temeljem odredbi Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave robe, 

radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/17.) provedena je 

jednostavna nabava pod rednim brojem 51/18. JDN.  

Člankom 10. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave robe, radova i 

usluge Grada Koprivnice utvrđeni su kriteriji za odabir najpovoljnije ponude. Dana 

23.01.2018. godine upućen je poziv za dostavu ponuda za informatičko opremanje OŠ „B. 

Radić“ Koprivnica na adresu slijedećih ponuditelja: Instar informatika d.o.o., Slavonska 

avenija 26/1, 10 000 Zagreb, Hangar 18 d.o.o., Ulica braće Wolf 5, 48 000 Koprivnica, PC 

servis d.o.o., Trnje 3. pile 13, 10 000 Zagreb, Comel d.o.o., M. Vrhovca 11, 47 000 Karlovac, 

Frigo&co d.o.o., Gospodarska 29 A, 42 0000 Varaždin.  

           U roku za dostavu ponude zaprimljena je jedna (1) ponuda i to slijedećeg ponuditelja: 

Hangar 18 d.o.o., Ulica braće Wolf 5, 48000 Koprivnica. Nakon pregleda i ocjene ponude 

utvrđeno je da pristigla ponuda zadovoljava uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu 

ponude te da je ponuditelj dokazao sposobnost. Sukladno kriteriju za odabir ponude najniža 

cijena izvršen je odabir ponude za informatičko opremanje OŠ „B. Radić“ Koprivnica i to 

ponuda ponuditelja: Hangar 18 d.o.o., Ulica braće Wolf 5, 48000 Koprivnica, koji za predmet 

nabave nudi cijenu ponude u iznosu od 45.460,00 kuna bez PDV-a, ukupnu cijenu ponude u 

iznosu 56.825,00 kuna s PDV-om, jedina je zaprimljena te je rangirana kao najniža po cijeni 

stoga je odabrana kao najpovoljnija. 

S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. donošenje Zaključka o prihvaćanju ponude za informatičko opremanje OŠ „B. 

Radić“ Koprivnica.  

         

 

            

    

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti: 

 

 

Pročelnica: 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica  

  

 


